PROTOCOLO

trm-/-/

TJ-"

Proieto De Lei

No_/_

APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento

SobN'

Ass.'-

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipa! de Gáceres

Autor: Vereador Manga Rosa Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado
o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encamiúado
expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o Deputado X'ederal -
Dr". LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE, consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Temática: Adquirir ônibus para a secretaria de Esporte eLazer.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar que o Município possa adquirir ônibus paru a secretaria de Esporte e
Lazet.

Justifica-se a presente indicação, pois é de suma importânciarcalizar
a referida solicitação, paÍa gue a Secretaria de Esporte e Lazel. possa contar com ônibus
exclusivo para o transporte de atletas que sempre necessitam de looomoção para
participarem de eventos esportivos em outras cidades.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT, 06/08/202 1.

' Manga Rosa
Vereador - PSB

.âmara Municipal de Cáceres

MANGA ROSA

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www,caceres.mt.leg.brl